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Pohjois-Savon ELY-keskuksen ja Rääkkylän kunnan välillä on solmittu 
yhteistyösopimus henkilökuljetusten järjestämisestä, joukkoliikenteen lippu- 
ja maksujärjestelmästä ja joukkoliikenteen kustannusten jakamisesta. 
Sopimus on tullut voimaan 1.6.2020 ja on voimassa toistaiseksi.  
 
Yhteistyösopimukseen perustuvassa rahoitussuunnitelmassa sovitaan 
kunnan rahoitusosuudesta kuntalaisiaan palvelevissa ELY-keskuksen 
joukkoliikennehankinnoissa. Rahoitussuunnitelma tehdään vuosittain ja 
siinä sovitaan ajokaudelle kohdistuvien kustannusten jakamisesta. 
 
Pohjois-Savon ELY-keskukselle myönnetty määräraha 
joukkoliikennepalvelujen ostoon ja valtionosuuksiin on vuonna 2023 7,925 
miljoonaa euroa sisältäen 0,5 miljoonaa euroa lippukiintiötä. Määräraha on 
noin 2 miljoonaa euroa arvioitua tarvetta pienempi. Sopeuttamistoimina 
ovat liikennepalvelujen karsiminen, valtionavustusten pienentäminen sekä 
kuntien rahoitusosuuksien nostaminen. Sopeuttamistoimia on käsitelty 
alueellisissa henkilöliikennetyöryhmissä ja erillisessä 
kuulemistilaisuudessa, jossa esiteltiin alustavat laskelmat kuntien 
kustannusosuuksista.  
 
Käyttöoikeussopimuksiin perustuvassa kuntarajat ylittävässä liikenteessä 
kuntien yhteenlaskettu rahoitusosuus nousee 20 %:sta 25 %:iin. Kuntien 
rahoitusosuudesta keskuskaupungin osuus on 20 % ja jäljelle jäävä osuus 
jaetaan kaikille kunnille tasaosuuksin mukaan lukien keskuskaupunki. 
Kustannukset jaetaan kohdekohtaisesti niiden kuntien kesken, joita 
kohteen liikenne palvelee. Lisäksi voi olla edellisestä poikkeavia erikseen 
sovittuja kustannusosuuksia. Kuntien sisäisen liikenteen kustannuksista 
kunnat vastaavat kokonaan. 
 
Kunnan rahoitusosuutta koskeva rahoitussuunnitelma ajokaudelle 5.6.2023 
– 2.6.2024 on oheismateriaalina. ELY-keskus laatii kunnan 
maksueräluettelot sopimusten liitteeksi ja indeksitarkistaa hinnat 
sopimusehtojen mukaisesti.  
 
Joukkoliikenteen palvelutaso voidaan turvata vuosille 2021 – 2025 
asetettujen palvelutasotavoitteiden mukaisena vain yhteistyössä alueen 
kuntien kanssa. Rahoitussuunnitelmassa esitetty kustannusjako perustuu 
nykyiseen ELY-keskuksen käytössä olevaan joukkoliikenteen valtion 
rahoituksen tasoon. Pohjois-Savon ELY-keskus esittää oheismateriaalina 
olevan rahoitussuunnitelman hyväksymistä osaksi solmittua 
yhteistyösopimusta.  
 
Valmistelija: hallintosihteeri Ann-Marie Sandström, 040 105 3102 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä rahoitussuunnitelman Pohjois-Savon 
ELY-keskuksen esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


